Públicos Municipais, lotada na Secretaria Municipal da Educação.

Ar~. 2°. Determinar o pagamento dos proventos de aposentadoria em
caráter integral, que corresponderá a 100% (cem por cento) de sua remuneração-de-
contribuição, perfazendo o total de 1.063,31 (um mil, sessenta e três reais e trinta
e um centavos) que será mens ente pago pelo LAGES PREVI.

Art. 3°,. Es Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a partir de O de .dezembro de 2013.

,28 de novembro 2013.

Elizeu Mattos
Prefeito